Version
Type
Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

TR 459 - TexHWyeckue cneumpukaumm

Description

LLnHbl TR 459 cneumanbHo pa3paboTaHbl 47181 TPakTOpPOB U
3KCKaBaTOPOB-MOrPy34MKOB, UCMOMb3YEMbIX A71S
3eM/IEPOVHBIX, MOTPY304HbIX, @ TAKXKE KOMMYHaJTbHbIX 1
PEMOHTHbIX PaboT. OHM OT/IMYAKOTCS BbICOKOW CTabU/IbHOCTHIO
W NpegnaratoTcs B ABYX Bepcusx. CneunanbHas Bepcns
rapaHTUPYET YBEMYEHHBIN CPOK CITy>KObl LLIMHBI.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

CenbcKoe X035MCTBO: DKCKABAaTOP-MOrPy34mK ® TpakTop-Taray
Mpon3B0OACTBO: SKCKABATOP-MOrPY34MK

INDUSTRIAL
TL
19.5L-24

151 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

25
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94016686

12

19.3

52.5

23

158.7

DW 16 L

E4-106R-002300

R4

34

7600
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